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Gdzie skatepark dla lewobrzeża?
  
Zastanówmy się wspólnie, w którym spośród trzech miejsc na lewobrzeżu powinien
zostać zbudowany skatepark.

Skatepark to specjalny tor przeznaczony do jazdy na deskorolkach, rolkach oraz BMX-ach. Pierwsze
tego typu obiekty powstały desko rolkarzy w Australii oraz Stanach Zjednoczonych Ameryki
Północnej w połowie lat 70. ubiegłego wieku. Od tego czasu na całym świecie powstały tysiące
większych i mniejszych skateparków. Co ciekawe, największy znajduje się w Chinach, w Shanghaiu
(SMP Skatepark).

Pierwsze skaterapki w Polsce zaczęły powstawać dopiero na początku XX w. Dziś mamy ich już
ponad 200 - od małych, składających się z kilku przeszkód i najazdów, po największe, takie jak
Zajezdnia 31 we Wrocławiu czy poznańska "Wyspa".

Od kilku lat, także w Toruniu, obserwujemy dynamiczny rozwój zainteresowania jazdą na
deskorolkach, rolkach oraz BMX-ach. Dlatego też coraz częściej mieszkańcy sami występują z
inicjatywą budowy skateparku.

Z jednej strony jest to inwestycja, która wspiera rozwój fizyczny dzieci i młodzieży – miejsce, w
którym mogą aktywnie spędzić wolny czas i spożytkować energię. Z drugiej zaś, obiekt ten może być
uciążliwy dla osób mieszkających w pobliżu, gdyż generuje hałas. Dlatego każdą budowę skateparku
należy dokładnie przeanalizować i skonsultować z mieszkańcami.

Ustalmy wspólnie, które miejsce na lewobrzeżu będzie najlepsze dla budowy skateparku

Do wyboru mamy 3 lokalizacje:

1) przy ul. Perłowej, obok istniejącego boiska oraz siłowni zewnętrznej 
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2) przy ul. Rudackiej, w pobliżu SP 17 

3) teren pomiędzy ul. Andersa, ul. Poznańską, trasą S10 oraz Popiołową Drogą 

Był on konsultowany 2018 r. Mieszkańcy wyrazili wówczas opinię, aby teren ten przeznaczyć dla
celów rekreacyjnych, związanych zarówno z wypoczynkiem czynnym jak i biernym.
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 Do pobrania:

RAPORT Z KONSULTACJI [1]

Spotkajmy się i porozmawiajmy podczas spotkania online

Kiedy?

7 lipca 2020 r., godz. 17.00

Jak?

Będziemy spotykać się za pomocą aplikacji Microsoft Teams.

Żeby wziąć udział w spotkaniu należy wysłać zagłoszenie za pomocą poczty e-mail na
adres: konsultacje@um.torun.pl [2], w tytule wpisując „spotkanie skatepark”. Zgłoszenia
przyjmujemy do godz. 15.00 w dniu spotkania.

W odpowiedzi prześlemy link do spotkania online, z którego będzie można skorzystać przez
przeglądarkę internetową lub po zainstalowaniu aplikacji Microsoft Teams.

Aby w pełni uczestniczyć w spotkaniu, należy mieć komputer wyposażony w kamerę oraz mikrofon.

Jeżeli zgłosi się  ponad 150 osób (taka ilośc jest przewidziana dla alpikacji Microsoft Teams), o
możliwości uczestnictwa w spotkaniu online zadecyzuje kolejność zgłoszeń.

Jeżeleli nie możesz uczestniczyć w spotkaniu online, istnieje możliwość przekazania
swoich uwag oraz opinii:

1) drogą elektroniczną na adres: konsultacje@um.torun.pl [2]
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2) telefonicznie pod numerem: 56 611 86 81 lub 56 611 87 47

Chcesz poinformować swoich sąsiadów o konsultacjach?

Możesz wydrukować plakat i powiesić go na klatce schodowej lub wrzucić do skrzynek pocztowych

Plakat do pobrania tutaj [3]

 

Na wszystkie uwagi czekamy do 26 lipca 2020 r.

Konsultacje prowadzi Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji we współpracy z Wydziałem
Inwestycji i Remontów

 
 
Wątek dyskusyjny na forum [4]    

[5]
7685 odsłon

[6]

Odnośniki:
[1] https://www.konsultacje.torun.pl/sites/default/files/pictures/2016/raport_skatepark_dla_lewobrzez
a_2020.pdf
[2] mailto:konsultacje@um.torun.pl
[3] https://www.konsultacje.torun.pl/sites/default/files/pictures/2016/ks_plakat_skatepark_lipiec_2020
_q.pdf
[4] http://www.konsultacje.torun.pl/forum/
[5] https://www.konsultacje.torun.pl/pl/print/235403?mini=2026-03
[6] https://www.konsultacje.torun.pl/pl/printpdf/235403?mini=2026-03
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